АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.03.2019			                                                                                               № 90
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2016 №368 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Первомайский район» Томской области»

[bookmark: bookmark3]В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 30.12.2016 № 368 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Первомайский район» Томской области» (далее – приложение), а именно:
1) Пункт 1.3 приложения дополнить абзацем следующего содержания:
«Постановление Правительства РФ от 26.12.2018 N 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами».
2) Подпункт 3.2.1. пункта 3.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«Общие требования к организации и осуществлению уполномоченным органом мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований определены постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 N 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//:pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. Главы Первомайского района                                                          Н.Н. Петроченко

О.Б. Виденькина
2 14 53